
OBSAH

a  58 Byl jsem tak bitej, 
že jsem odolnej
Byl přesvědčený, že nikdy nedojde 
к tomu, aby musel hrát v televizním 
seriálu. Jenže období bez práce tento 
názor změnilo. Už osm let tak Radim 
Fiala hraje vojenského lékaře v Ordinaci 
v růžové zahradě. Co všechno by udělal 
pro roli?

M 4  Peklo anorexie
Michala Jendruchová je 

vystudovaná herečka, která pracuje 
jako novinářka na volné noze 
a která od třinácti let bojovala 

s anorexií. Ve třiceti vážila pouze
31 kg. Co napsala ve své knize maIHo válce s hladovým zabijákem?

18 Revoluční baterie z Česka
Vědec Jan Procházka je předním českým 

odborníkem v nanotechnologiích. Nedávno 
představil úplně nový koncept baterií, které 

by mohly vydělat stovky miliard korun.

▼ 36 Dobrodruh s kytarou
Kytarista Jiří Popel se v roce 1993 vrátil z emigrace do 
Česka, aby se tady pokusil pokračovat ve své hudební 
kariéře. Proč se dnes pořadatelé bojí napsat jeho skupinu 
na plakáty? A proč se začal živit jako překladatel?

▲ 52 (Byl) jsem v poločase rozpadu
Xavier Baumaxa je osobitý a svérázný zpěvák originálních textů 
plných drsného humoru a poetiky. Proč musel ubrat z divokého 
životného tempa? A jak se mu podařilo přesvědčit Martu 
Kubišovou, aby s ním zpívala?


